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CERTIFICATO DI ANALISI . CERTIFICATE OF ANALYSIS
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-Prodotto - Product:

Conformitir . Compliance:

Lotto - Batch Number:

HEXAHYDRICUM

PH. EUR,

Rl41 0603.

produuore materrar prrma - Raw Materrar Manufacturor: aHll'llsclt: 
.FA:I'I.t-tl.-l'l .'o"rmania 

- Germanv

Kiithenwaldstr.2-631275Lehrte r/
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NOIV1E CHIMICO
NUMERO CAS
FORMULA I\{OLECOLARE
PESO MOLECOLARE

ANALISI MATERIA PRIMA

Magnesio cloruro esaidrato
7791-18-6
MgCl2 .6H2O
203,3

SPECIFICHE

CHEMICAL NAME
CAS NUMBER
MOLECULAR FORMULA
MOLECULAR WEIGHT

RAW MATERIAL
ANALISYS

Magnesium chloride hexahydrate
7791-18-6
MgCl2 .6H2O

203,3

SPECIFICATTONSRISULTATI RESULTS

PH. EUR.

ASPETTO

SOLUBILITA

IDENTIFICAZIONE

ASPETTO DELLA SOLUZIONE
ACIDTTA o ALCALtNITA

BROl\/URI

SOLFATI

ALLUI\,1INIO

ARSENICO

cALCIO

FERRO

POTASSIO

METALLI PESANTI

ACQUA

TITOLO

SOLVENTI RESIDUI

ALTRI TEST

FOSFATI

NITRATI

AM\4ONIO

MERCURIO

BARIO

SODIO

SOSTANZE INSOLUBILI IN ACOUA
SOLVENTI RESIDUI

coNronurrA

Cdstalli incolori igroscopici

Molto solubile in acqua, liberamente
solubile in etanolo (96%)
Conforme

Limpida e in@lore ('10%)

<= 0,3 ml (0,01 M HCI)
<= 0,3 ml (0,01 M NaOH)
<= 500 ppm

<= 100 ppm

<= 1 ppm

<= 2 ppm

<=0,1%

<= 10 ppm

<= 500 ppm
<= 10 ppm

51,0-55,0%

98,0-1 01 ,0%

Conforme a Ph. Eur.

<= 10 ppm
<= 40 ppm

<= 50 ppm
<= 1 ppm

<= 20 ppm

<= 3000
<= 0,005%

Conforme a CPI\rPllCHl283l95 -
USP

PH. EUR.
APPEARANCE

SOLUBILITY

IDENTIFICATION

APPEARANCE OF SOLUTION

ACIDITY OR ALCALINITY

BROMIDES

SULFATES

ALUI\,,IINIUM

ARSENIC

CALCIUM

IRON

POTASSIUM

HEAVY METALS

WATER

ASSAY

RESIDUAL SOLVENTS

OTHER TESTS
PHOSPHATES

NITRATES

AI\,4MONIUI\,,I

MERCURY

BARIUM

SODIUM

WATER INSOLUBLE MATTER

RESIDIUAL SOLVENTS

COMPLIANCE.

Colourless crystals,
hygroscopic
Very soluble in water, fteely
soluble in €thanol (96%)
Complies

Clear and colourless (10%)
<= 0,3 ml (0,01 M HCI)

<= 0,3 ml (0,01 M NaOH)
<= 500 ppm

<= 100 ppm

<= 1 ppm

<= 2 ppm

<= 0,1%
<= 10 ppnr

<= 500 ppm

<= 10 ppm

51,0-55,0%

98,0-101,00/o

Complies with Ph. Eur.

<= 10 ppm
<= 40 ppm

<= 50 ppm
.='l ppm

<= 20 ppm

<= 3000
<= 0,005%

Complies with
cPMP/tCH/283/9s - USP

Conforme

Conforme

Conforme

Conforme
< 0,05
< 0,05
< 100

<20
< 0,40
<,,,0

< 0,001%
< '1,0

< 10,0

< 3,0

52,70/o

I 00,5%

Conforme

< 5,0
< 10,0

< 10,0

< 0,1

< 20,0
< 10,0

< 0,002%

Conforme

Complies

Complies

Complies

Complies
< 0,05
< 0,05
< 100

<20
< 0,40
<1,0

< 0,00't0/o

< 1,0

< 10,0

< 3,0

52,7%

100,5%

Complies

< 5,0
<'10,0

<'10,0

< 0,1

< 20,0
< 10,0

< 0,002%

Complies

Conforme a Ph. Eur. ed. corrente

SCHEDA TECNICA

Complies with Ph. Eur. current ed.

TECHNICAL DATA SHEET

ORIGINE

TIPO DI PRODOTTO ED
IMPIEGO

ALLERGENI

Sintesi, a partire da materie prime di origine
minerale
Conforme a Farmacopea e idoneo all'uso
alimentare (E 511)

Le materie prime impiegate ed il processo
produttivo permettono di escludere la
presenza di allergeni alimentari, lattice, solfuri
e solfiti, aromi, coloranti, conservanti, lieviti,
derivati animali ed altri ingredienti che
possono provocare reazioni allergiche

ORIGIN

TYPE OF PRODUCT AND
USE

ALLERGENS

Synthesis, starting from raw materials of
mineral origin
Complies with Pharmacopeia and food
grade (E 51 1 )
Raw materials used and the manufacturing
process can exclude the presence of food
allergens, latex, sulfides and sulfites,
fl avorings, colorings, preservatives, yeast,
animal derivatives and other ingredients
that can cause allergic reactions
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CERTIFICATO DI ANALISI - CERTIFICATE OF ANALYSIS
Prodotto - Product: 1431 MAGNESIO CLORURO E 511.- MAGNESIUM CHLORIDE E 511 . MAGNESII CHLORIDUM

HEXAHYDRICUM

Conformita - Compliance: PH. EUR,

Lotto ' Batch Number: R1410603 

cHEMrscHE FABRTK LEHRTE. Germanra - Germany
Produttore material prlma ' Raw Material Manufacturer: 

Kdthenwardstr.2-6 31275 Lehrte
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SCHEDA TECNICA TECHNICAL DATA SHEET

FARidArAs0 Hffi FAHvtALABaRffi FARMALAE0R @

SAPORE

CONSERVAZIONE

FINALITA SALUTISTICHE

PROPRIETA

ANNOTAZIONI

Sgradevole

Conservare in contenitori ben chiusi, in luogo
fresco e ben ventilato, lontano da fonti di
calore
Tonico
lntegratore di magnesio

TASTE

STORAGE

HEALTHY AIMS
PROPERTIES

NOTES

Unpleasant
Store in iightly closed containers in a cool,
well ventilated area awayfrom heat
sources
Tonic
Magnesium supplement

Non contiene derivati di origine animale

Esente dal rischio BSE/TSE

It does not contain derivates of animal origin

BSEffSE free
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DATA RICEZtt}}.IE:

ilA{A 1'LITILIZZO:

NR" INTER}.IO:

E}ATA FINE UTII-IZZfI:

PREZZO A[. FUEELICO:

I'IR DBTIFATTU&A:

co-qT{}:

QUANTITA':

SIGLA RESF.LAB:

FA&l.dSLAS$fi 5rl
Haad office Via Pu;r:illo, zrna ind. " 760'12 [ani]sa di Puglia {Bti - ltaly
Legal head officeVia 0berdan, 57 - 76017 tanosa di PuBlid (Bt) - ltaly
Representative offire Via Lavrlana. 3 - 70114 Milano (Mi) - ltaly
[oti, {:isr. e Partita lra - V,A,T n' 85576410722
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